399

Michalewskich mutua Aduita litas.

omnes partes personaliter coram Officio et Actis pro se &
Castro & Capitano Lemisliensibus Illis Alexander Michalew-
ski olim Gnozi Andrei Michalewski cum olim Gnoza Ma-
rina Gluzcha parte eius legitima procreatus Filius ab una
et Mathenna Grynolanka olim Gnozi Victorii Grynata 56
cum Gnoza Catherine Petrecha parte eius legitima procre-
ta Filia Gnozi Veri Illis Gnozi Veri Illis Alexandri
Michalewski parte legitima parte ab altera Jani mentibus et
Corporibus existentes a Lemis Districtibus Iurisdi-
ctionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo præ-
senti Veri Castro & Capitano Lemisliensibus Iurisdi-
ctionis aduersum abinet Secum sacroribus ac bonis suis gene-
raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo
patem, liberis, publicis ac per expressum requerunt et quilibet
illorum seorsim suo pro interesse requirit Quia ipsi et qui-
dem consors cum eisdem Mariti sibi Vi Titonis conjugalis
personali assistentia et Utroque ad infra scripta recognoscenda
Consensu sibi mutuo et inuicem Una pars alteri omnia gene-
raliter bonorum suorum mobilium et immobilium, hereditarium
et obligationum Summarum pecuniarum quantumvis Nec non
Auri Argenti Penodiarum Unionum Margarotamum Vestrum
Vestimentorum, hinc Ianni, aris, Cupi, orchalci, pecorum pecu-

dum, quomodo. Quibus, ac totus suppellectilis domesticus
 in quacumque forma et materia existens nunc habetur et in post ha-
 bendam salutem Adulteritatem et Infractam, ad extrema dur-
 taxat Vita Virus eorum tempora, hactenus et non ultra
 inscripserunt concesserunt et assignaverunt quibus inscribent conce-
 dunt et assignant presentibus tali scilicet modo et condicione.
 Quod si prius Fatus M^o Alexander Michalewski
 Maritus quorundam M^o Catharinae Gyzynskae Conter suae
 de hac luce decedere contigerit Fatus Fatus M^o coniaris
 bona supra generaliter omnia ac res superius morte Fati
 Mariti sui derelicta cum omni eorumdem iure Dominio pro-
 prietate competentibus et Prorogativa quavis omnibus et Singu-
 lis eorumdem Libertatibus et Infractibus tenebit habeat et pos-
 sidebit illisque quiete et pacifice Infractur, ad extrema dur-
 taxat Vita sua tempora. Post mortem vero et de hac luce de-
 cessum Fatus M^o Consortis. Fatus praedicta bona et res ge-
 neraliter omnes Inscriptioni praesenti subiecta morte Fati
 M^o Mariti sui derelicta ad Successores Praedicti Ma-
 riti sui sine quovis impedimento et contradictione Successores
 praedicti Conter sub Estabilis et plenarie devolventur. Similiter
 quoque si prius Praedictam M^o Catharinae Gyzynskae
 Conter suae legatum quomodo ipsum M^o Alexandro
 Michalewski Maritum suum non contigerit extunc idem

Felix Maritus

bilis Maritus bona supra generaliter omnia morte relicta
 Coniugis sua derelicta cum omni eorundem Iure Domini pro-
 prietate competentia et prohabita quibus omnibus et singu-
 lis eorundem. Validitatibus et Beneficiis tenebit habeat et
 possideat illis quiete et pacifice ad extrema ductat
 His in temporibus Vigetur post mortem vero eiusdem Mariti
 sui extra bona supra generaliter omnia morte eiusdem Coniugis
 sua derelicta ad Succores Memorata Coniugis sua sine quo-
 vis impedimento et contradictione Succores Mariti sui tota-
 liter et plenarie devolui debeant et teneantur His suis
 presentibus personalibus recognitionibus ad promissa omnia
 mediantibus.

Tarnowski Porebskiemude
bet Summam 1300.

04
 Comparens personaliter Foram Officio et Actis quod Pastres
 Capitaneus Demusheus Quosdam Joannes Tarnowski Parsus men-
 te et corpore existeris a demis Districibus Juribus Jurisdic-
 tionibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo presenti ve-
 ro Pastres Capitaneus Demusheus Jurisdic-
 tionibus quo ad Actus anter-
 num attinet Secus Succoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere
 publice ac per expressum requirit. Quia ipse Quosdam Stanis-
 lavo Prebosi eiusque posteris Summam Mille Trecentorum Florenorum